
Nr. 36 PoznaA, dnia 4 września 1926 r. 1926
241

Orędownik Publiczny
Dodatek ao Dziennika Urzędowego Woj. Poznańskiego
W iersz dwułamowy kosztuje jeden złoty. Cenę poszczególnych numerów ob licza  się według arkuszy . A rk u sz  kosztuje 50  groszy.

Licytacja.

Subhastacje przymusowe.
Poniżej pod  numerem 1696— 1700 podane 

grunta i realności mają b yć w oznaczonych tam 
terminach sprzedane w drodze subhasty przy
musowej. W  każdej z tych spraw przym usow ej 
licytacji ustanawiają podpisane sądy:

1. W ezw anie, żeby  prawa, które w chwili 
zam eldowania subhasty w księdze hipotecznej 
nie były  uw idocznione, zgłoszone zostały naj
później w terminie subhastacyjnym  przed w e 
zwaniem do składania ofert icytacyjnych , 
a w razie protestu w ierzyciela  w zględnie w nio
skodaw cy, żeby je uw ierzytelniono, w prze
ciw nym  razie prawa te przy ustanowieniu n a j
niższej oferty  nie będą uwzględnione i przy 
rozdziale rezultatu licytacji pójdą po pretensji 
w ierzyciela  i po reszcie pretensji.

2. W ezw anie do tych, którym przysługuje 
praw o sprzeciw iające się subhaście, żeby  przed 
przybiciem  spow ddow ali zniesienie lub tym cza
sow e zaw ieszenie postępow ania, w  przeciw nym  
razie na zaspokojen ie tego prawa m iejsceglicy- 
tow anego przedm iotu zajmuje dochód  osiągnię
ty z licytacji,

3. W ezw anie, żeby  już dwa tygodnie przed 
terminem piśmiennie w ręczon o lun ośw iadczono 
do protokółu  pisarzow i sądow em u dokładne 
obliczen ie pretensji co  do kapitału, p rocentów  
i kosztów  w yw ołania oraz zaspokojenia w yni
kających z procesow ania  tego gruntu kosztów  
postępow ania praw nego w raz z podaniem  sto
pnia uprzyw ilejow ani,

1696. N ieruchom ość, p ołożon a  w  Orpiszew ie 
i w chwili uczynienia wzm ianki o przetargu za
pisana w księdze gruntowej O rpiszew  karta 175 
na imię W aw rzyna Janasa i zapisana w m atry- 
kule podatku gruntow ego pod  Nr. 23 i w  księdze 
podatku dom ow ego p od  Nr. 15, obszaru 19 ar 
20 m. z dom em  mieszkalnym , zostanie celem  
zniesienia w spółw łasności 
dnia 5 listopada 1926 r, o godzinie 10 przed poł,

w drodze przym usow ego w ykonania w ystaw io
na na przetarg w niżej oznaczonym  Sądzie, p o 
kój Nr. 25.

W zm iankę o przetargu zapisano w księdże 
gruntowej dnia 22 lipca 1926 r.

K rotoszyn, dnia 9 sierpnia 1926 r.
Sąd Pow iatow y.

1697- N ieruchom ość, położon a  w Tom nicach 
i w chwili uczynienia wzm ianki o przeta.-gu zapi
sana w księdze gruntowej Tom nice karta 20 na. 
imię Jana N eum anra i zapisana w m atrykule 
podatku gruntow ego pod  Nr. 21 i w księdze p o 
datku dom ow ego pod  Nr. 19, mająca obszaru 
19 ha 59 ar z dom em  m ieszkalnym , chlewem  dla 
trzody, chlew em  dla kur, dwom a stodbłam i 
i obejmfująca ogród, zostanie celem  zniesienia 
w spółw łasności
dnia 25 października 1926 r. o g. 10 przed poł.
w drodze przym usow ego w ykonania w ystaw ioną 
na przetarg w niżej  oznaczonym  Sądzie, poKÓj 
Nr. 25.

W zm iankę o przetargu zapisano w księdze 
gruntowej dnia 30 maja 1925 r.

Krotoszyn, dnia 9 sierpnia 1926 r.
Sąd Pow iatow y.

1698. N ieruchom ość, położon a  w Zdunach i w 
chw ili uczynienia wzm ianki o przetargu zapisana 
w księdze gruntowej Zduny karta 198 na imię 
kupca Jana W ach ow iaka  i zapisana w  m atry
kule podatku gruntow ego pod  Nr. 266 i w  księ
dze podatku dom ow ego pod  Nr. 143, obszaru 
9 ar 70 m. z dom em  m ieszkalnym , podw órzem  
kom orą na drzew o, przybudow ą, ch lew em  i trze
ma remizami, zostanie
dnia 26 listopada 1926 r. o godzinie 11 przed poł.
w drodze przym usow ego w ykonania w ystaw io
ną na przetarg w niżej oznaczonym  Sądzie, p o 
kój Nr. 25.

W zm iankę o przetargu zapisano w  księdze 
gruntowej dnia 17 czerw ca  1926 r.

K iotoszyn , dnia 16 sierpnia 1926 r.
Sąd Pow iatow y.



242

1699. W  celu  zniesienia w spólności spadkobier
có w  ma być przez podpisany Sąd w gmachu są
dow ym  sprzedana
dnia 23 października 1926 r, o g, 11 przed poł.
w  drodze publicznego przetargu nieruchom ość, 
położona  w  R aczynie, w  chw ili wpisania 
wzm ianki o zarządzeniu przetargu zapisana w 
księdze w ieczystej R aczyn tom I karta 25 na 
nazw isko Ludwika Berna w R aczynie.

N ieruchom ość stanowi osadę rolną, składa
jącą się z domu m ieszkalnego i zabudow ań g o 
spodarczych  i roli. obszaru 7 ha 04 ar 13 m,2, 
które; czysty dochód, stanow iący podstaw ę p o 
datku gruntow ego, w ynosi 14 talarów  62 setne, 
a w artość użytkow a jako podstaw a podatku bu
dyn kow ego 45 mk., leży w  obręb ie  Laskow a, 
m atrykuła art. 4, księga podatku budynkow ego 
Nr. 6. W ierzytelny odpis karty gruntowej oraz 
inne szczegóły, dotyczące  wspom nianej nieru
chom ości, pozostają  w  Sekretarjacie Sądu P o 
w iatow ego w  M argoninie do wglądu.

'Wzmianka o przetargu przym usow ym  w pi
saną została w księdze w ieczystej dnia 29 paź
dziernika 1921 r.

M argonin, dnia 24 lipca 1926 r.
Sąd Pow iatow y.

1700. N ieruchom ość, położon a  w Poznaniu- 
G łów na i w  chwili uczynienia wzm ianki o prze
targu zapisana w  księdze gruntowej G łów na- 
w ieś tom  I karta 22 na imię R ozalji N ow ak, za
m ężnej Żmudzińska, zostanie
dnia 17 listopada 1926 r. o godz. 11 przed poł. 
w ystawioną na przetarg w niżej oznaczonym  
Sądzie, pokój 23.

N ieruchom ość pow yższa, składająca się z d o 
mu m ieszkalnego z podw órzem  i ogrodem , staj
ni; szopy, stodoły  i roli klasy 5, 6, 8, wpisaną jest 
pod  Nr. 18 m atrykuły podatku gruntow ego gmi
ny Poznań-G łów na i składa się z parcel Nr. 
841/207, 940,207, o pow ierzchni 8,46,33 ha, o do
chodzie czystym  22,98 tal.

W zm iankę o przetargu zapisano w księdze 
gruntowej dnia 15 czerw ca  1926 r,

Poznań, dnia 30 lipca 1926 r.
Sąd Pow iatow y.

Licytacje zn iesione.
1701. W  sprawie przym usow ego przetargu real
ności G rudzielec-w ieś karta 79, zapisanej w  księ
dze w ieczystej na nazw isko W ojc iech a  i M a- 
rjanny z F rakcw skich  m ałżonków  Kuczyńskich 
z Latow ic, uchyla się w drożone postępow anie 
subhastacyjne, a w yznaczony na dzień 16 wrze

śnia 1926 r, termin znosi się, gctyż w ierzyciel 
w niosek swój o przetarg przym usow y cofnął.

Pleszew , dnia 25 sierpnia 1926 r.
Sąd Pow iatow y.

1702, W  spraw ie przetargu przym usow ego nie
ruchom ości G łów na-w ieś tom  I karta 6, należ, 
do Stefana P użyck iego w Poznaniu, N ow a 3 —  
uchyla się dalsze postępow anie przetargow e, 
albow iem  w ierzyciel cofn ął w niosek z 24 m arca 
1926 r. c przym usową sprzedaż pow yższej nieru 
chom ości.

Term in przetargu w yznaczony na dzień 23 
września 1926 r. znosi się.

Poznań, dnia 19 sierpnia 1926 r.
Sąd Pow iatow y.

Sprawy konkursowe.

1703. W  sprawie upadłościow ej nad majątkiem 
firmy ,,Jan Neum an i Syn" w  B ydgoszczy w y
znaczono termin celem  odebrania od zarządcy 
spraw ozdania k oń cow ego  na
dzień 29 września 1926 r. o godzinie 10 przed poł. 
w Sądzie Pow iatowym  w B ydgoszczy, pokój 12. 

B ydgoszcz, dnia 24 sierpnia 1926 r.
Sąd Pow iatow y.

1704. W  sprawie upadłościow ej nad majątkiem 
firm y Tadeusz C ylkow ski w B ydgoszczy wyzna 
czon o termin celem  odebrania od zarządcy spra
w ozdania k oń cow ego  na
dzień 2v września 1926 r, o godz, 11 przed poł.
w  Sądzie Pow iatow ym  w  B ydgoszczy, pokój 12. 

B ydgoszcz, dnia 24 sierpnia 1926 r.
Sąd Pow iatow y.

1705. W  spraw ie upadłościow ej nad majątkiem 
firmy ,,B ław at", w łaśc. Saiom on K aczk o  w B yd
goszczy, w yznaczono termin celem  badania pre- 
tensyj doaatkow.o zgłoszonych  oraz celem  od e 
brania od zarządcy spraw ozdaria  k oń cow ego  na 
dzień 27 września 1926 r. o godzinie 12 w poł. 
w Sądzie P ow iatow ym  w Bydgoszczy, pokó j 12.

B ydgoszcz, dnia 24 sierpnia 1926 r,
Sąd Pow iatow y.

Wywołania publiczne I zapozwy.

1706. W  spraw ie spadkob ierców  po  zmarłym 
dnia 16 lutego 1917 r. w Berlinie kupcu K asprze 
Israelu, a m ianow icie:



243

1. N etty (Natalie) Jakob z dom u Israel w  
Berlinie (Charloltenburg), Bleibtreustr. 25,

2. kupca Sally Israel w  Berlinie N. W . 23, 
Flensburgerstr. 25,

3. kupca Izydora Israel w Berlinie, W ilhelm s- 
dorf, Spichernstr. 5— 6 ,

zastąpionych przez zastępcę procesow eg o  K. 
K okociń sk iego w M iędzychodzie, o w yw ołanie 
dokum entu hipotecznego w celu  wym azania hi- 
* ' c  leki

Na wniosek w ierzycieli, zarządza się w y w o 
łanie zapisanego listu h ipotecznego treści nastę

p u ją ce j:
1. Netta (Natalia) Jakob z domu Israel w 

Berlinie (Charlottenburg), Bleibtreustr, 25,
2 . kupiec Sally Israel w  Berlinie N. W , 23, 

Flensburgerstr, 25 i
3. kupiec Izydor Israel w  B erlinie-W ilm ers- 

dorf, Spichernstr, 5— 6 ,
zastąpieni- przez pełnom ocnika procesow ego, za 
stępcę p rocesow ego  K. K okociń sk iego w M ię
dzychodzie, wnieśli o w yw ołanie listu h ipotecz
nego, którego nie by ło  m ożna odualeść, z dnia 
18 lipca 1902, tyczącego  się w ierzytelności z p o 
życzk i v/ k w ocie  6000 mk. z 5 %, zapisanej w 
księdze w ieczystej posiadłość i M iędzychód  tom 
V karta Nr. 162 w dziale III pod  Nr, 19 dla kup
ca Kaspra Israela w Berlinie, Gychstr, Nr. 22.

W ierzycie la  dokum entu w zyw a się, aby naj
później w terminie w yw oław czym  w dniu 21-go 
grudnia 1926 r. o godzinie 12 w południe, w  p o 
koju 8 Sądu P ow iatow ego w M iędzychodzie za
m eldow ał swe prawa i p rzedłożył dokument, w  
przeciw nym  bow iem  razie orzecze  się uniew aż
nienie pow yższego dokumentu.

M iędzychód, dnia 21 sierpnia 1926 r.
Sąd Pow iatow y.

1707. W  spraw ie kupca A lfreda  Brandta w Us- 
lar (Niemcy) —  w n ioskodaw cy —  zastąpionego 
przez adw okata G arsteckiego w M iędzychodzie, 
o w yw ołanie zaginionego listu h ipotecznego.

Na w niosek w ierzycieli zarządza się w y w o
łanie zaginionego listu h ipotecznego treści na
stępującej:

K upiec A lfred  Brandt i jego żona M eta 
Brandt z domu Sauer, oboje  w IJslar (Niemcy), 
zastąpieni przez adw okata G arsteckiego w M ię
dzychodzie, wnieśli o w yw ołan ie listu h ipotecz
nego, k tórego nie m ożna b y ło  odnaleść, z dnia 
6 sierpnia 1914 r., tyczącego  się w ierzytelności 
z p ożyczk i w k w ocie  10 000 mk. w raz z 5 % za
pisanej w księdze w ieczystej posiadłości M ię 
dzychód tom II Nr. karty 35 w  dziale III pod  
Nr. 13 dla M ety Brandt z dom u Sauer, dawniej 
w M iędzychodzie, obecn ie w Uslar (Niem cy).

W ierzyciela  dokum entu w zyw a się, aby naj
później w  terminie w yw oław czym  w dniu 21-go 
grudnm 1926 r. o godzinie 9-tej przed południem 
w  pokoju  8 Sądu P ow iatow ego w M iędzychodzie 
zam eldow ał swe prawą i p rzedłożył dokument, 
w przeciw nym  bow iem  razie orzecze  się unie
ważnienie pow yższego dokumentu.

M iędzychód, dnia 21 sierpnia 1926 r.
Sąd Pow iatow y.

1703, Zapisani w łaściciele n ieruchom ości Św. 
M arcin tom  II karta 32, C zesław  i Stanisława 
N ow akow ie wnieśli na m ocy  praw om ocnego w y 
roku Sądu A pelacyjnego w  Poznaniu 10. U. 19/24 
o w yw ołanie zaginionych w ierzycie low i h ipote
cznemu Edm undowi Chrzanowskiem u 2 listów 
gruntow ych każdy na sumę 15uQ0 mk., zapisa
nych w dziale III pod  L. 24 i 25.

Posiadacza tych listów  w zyw a się, b y  najpó
źniej do dnia 29 grudnia 1926 r. godz. 11 zgłosił 
w  terminie przed podpisanym  Sadem swe pre
tensje, przedkładając listy h ipoteczne, gdyż w 
przeciw nym  razie nastąpi unieważnienie tych 
dokum entów .

Poznań, dnia 16 czerw ca  1926 r„
Sąd Pow iatow y.

1709, Stanisława P iechuw iakow a z Poznania, ul, 
G rottgera 4 —  pow ódk a  —  zastąpiona przez ad
wokata K om orow sk iego w Poznaniu, skarży 
męża sWego Jana Piechow iaka, nieznanego 
miejsca pobytu  —  pozw anego —  o rozw ód.

P ow ódka opiera swą skargę na przepisie 
§ 1567 k. c. i § 1568 k. c. oraz § 1574 k, c. i w zy 
wa pozw anego na termin do ustnej rozpraw y 
przed Sąd O kręgow y w Poznaniu, 
dnia 8 listopada 1926 r. o godz. 10 przed poł,, 
sala 43, z poleceniem , aby obrał sobie jako za 
stępcę p rocesow ego adw okata praktykującego 
przy sądach w  byłej dzieln icy pruskiej.

W  terminie stawi pow ódka  następujący 
w niosek:

1. M ałżeństw o stron rozw iązuje się.
2. Stroną w yłączn ie winną jest pozw any.
3. Pozw any ponosi koszty  sporu.
Poznań, dnia 6 sierpnia 1926 r.

Sekretarz Sądu O kręgow ego.

1710. N akładca A polinary K lóskow ski w  P o 
znaniu postaw ił w riosek  na w yw ołanie listu hi
potecznego do oprocentow anej po 4V> % od  sta 
rocznie, począw szy  od 26 kwietnia 1921 r., h ipo
teki ciążącej na nieruchom ości Śmigiel tom XIII 
karta 519 działu III pod  Nr. 9 w  k w ocie  112 500 
mk. na rzecz drukarza R oberta  Schm erbacha 
w Śmiglu (obecnie w O berw eisbach, N iem cy),



244

List ten zaginął,
W zyw a się posiadacza w yżej podanego listu 

h ipotecznego do zgłoszenia sw ych pretensyj 
i przedłożenia dokum entu tego najdalej w ter
minie w yw oław czym , k tóry  sią w yznacza na 
dzień 21 grudnia 1926 r, o godzinie 10 przed poi,, 
sala Nr, 8 w  Sądzie P ow iatow ym  w Śmiglu, w 
przeciw nym  bow iem  razie zostanie dokument 
ten uznany za pozbaw ion y m ocy.

Śmigiel, dnia 26 sierpnia 1926 r,
Sąd Pow iatow y.

1711, G ospodarz Józef M atysik w T łokach - 
Noifrych wniósł o uznanie za zm arłego Andrzeja 
Lisiewicza, ostatnio zam ieszkałego w T łokach - 
N ow ych, pow iatu w olsztyńskiego.

W zyw a sią zaginionego, by  najpóźniej w dniu 
1 marca 1927 r, zgłosił sią w niżej podpisanym  
Sądzie, gdyż w przeciw nym  razie nastąpi uzna
nie go za zm arłego. Zarazem  w zyw a sią w szyst
kich, k tórzy  m ogliby udzielić o życiu  lub śm ierci 
zaginionego w iadom ości, by  donieśli o tern Są
dow i najpóźniej w terminie w yw oław czym .

W olsztyn , dnia 10 sierpnia 1926 r.
Sąd Pow iatow y.

Zapisy w rejestrze majątkowym.

1712, W  rejestrze m ałżeńskich spraw m ajątko
w ych  podpisanego Sądu zapisano pod  Nr 1480, 
że m ałżonkow ie Bogdański Franciszek i A gn ie 
szka 2 domu K ordus z Zalesia zaw arli kontrak
tem z dnia 23 czerw ca  1926 r. ogólną w spólność 
m ajątkow ą z w ykluczeniem  dalszego jej trwania 
na przypadek śm ierci jednego z m ałżonków .

Gostyń, dnia 20 sierpnia 1926 r.
Sąd Pow iatow y.

1713, W  naszym rejestrze dla spraw m ajątko
w ych  w pisano dzisiaj pod  Nr. 1793, że m ałżon
kow ie  A dam ski A ntoni, robotnik  i Anastazja 
z dom u D rążkow iak w ŚLwnie zaw arli kontrak
tem notarjalnym  z dnia 21 czerw ca  1926 r. dla 
sw ego mlałżeństwa ogólną w spóln ość m ajątko
wą w edług przepisów  kodeksu cyw ilnego z w y 
kluczeniem  nieprzerwanej w spólności.

G rodzisk , dnia 19 lipca  1926 r.
Sąd Pow iatow y.

1714, W  naszym rejestrze dla spraw m ajątko
w ych  wpisano dzisiaj pod  Nr. 1797, że  m ałżon- 
wie Banach F ianciszek , kolejarz i Stanisława, 
ow d. M olska z domu Nijaka w Grodzisku, za 

warli kontraktem  notarjalnym  z dnia 3 -go  lipca 
1926 r. dla sw ego m ałżeństw a ogólną w spólność 
m ajątkow ą w edług przepisów  z w ykluczeniem  
nieprzerwanej wspólności.

Grodzisk, drna 21 lipca 1926 r.
Sąd P ow iatow v

U I

1715, W  naszym rejestrze dla spraw m ajątko
w ych  wpisano dzisiaj pod  Nr. 1796, że m ałżon
kow ie Barański Klemens, kupiec i Józefa  z domu 
Deska w G rodzisku zaprow adzili kontraktem  
notarjalnym  z dnia 14 lipca 1926 r. dla sw ego 
dnia 27 kwietnia 1926 r. zaw artego m ałżeństwa 
zupełny rozdział m ajątkow y z w ykluczeniem  
prawa mąża do zarządu majątku żony.

Grodzisk, dnia 21 lipca 1926 r.
Sąd Pow.iatowy.

1716, W  naszvm  rejestrze dla spraw m ajątko
w ych w pisano dzisiaj pod  Nr. 1795, że m ałżon
kow ie S obkow ski Ignacy, kraw iec i Anna z d. 
A leksander w  Opam nicy zaw arli kontraktem  
notarjalnym  z dnia 2 lipca 1926 r. dla sw ego m ał
żeństwa ogólną w spólność m ajątkow a w edług 
przepisów kodeksu cyw iln ego z w ykluczeniem  
nieprzerw anej w spólności.

Grodzisk, dnia 21 lipca 1926 r.
Sąd Pow iatow y.

1717, W  naszym rejestrze dla spraw m ajątko
wych w pisano dzisiaj pod  Nr. 1794, że m ałżon
kow ie Lem ański Franciszek, murarz i Stanisła
w a z domu Sołtysiak w K ąkolew ie  zaw arli kon
traktem  notarja^ym , z dnia 18 czerw ca  1926 r. 
dla sw ego m ałżeństwa ogólną w spólność mająt
kow ą  w edług przepisów  kodeksu cyw ilnego 
z w ykluczeniem  nieprzerwanej w spólności.

Grodzisk, dnia 21 lipca 1926 r.
Sąd P ow iatow y.

1718, W  rejestrze m ałżeńskich piaw  m ajątko
w ych tutejszego Sądu wpisano dziś na stronie 
1706, że robotnik  Jan Laszkiew icz z In ow rocła 
wia zaw arł z swoją żoną Pelagją z domu Cia- 
ciuch ko ntraktem  z dnia 16 kwietnia 1926 r. 
ogólną w spólność m ajątkow ą w edług zasad k o 
deksu cyw ilnego z w ykluczeniem  da'Szego jej 
trwania z dziećm i na w ypadek  śmierci jednego 
z m ałżonków .

Inow rocław , dnia 25 sierpnia 1926 r.
Sąd Pow iatow y,

1719, W  rejestrze m ałżeńskich praw  m ajątko
w ych tutejszego Sądu w pisano dziś na stronie 
1708, że rolnik Franciszek Drabik z Szym borza 
zaw arł z swą żoną A nną z dom u A dam czyk



245

konlraittem  z dnia 28 kwietnia 1926 r. ogólną 
w spólność m ajątkow ą w edług zacad kodeksu 
cyw ilnego z w ykluczeniem  dalszego jej trwania 
z dziećm i na w ypadek śm ierci jednego z m ał
żonków . . . _ ' ,

Inow rocław , dnia 25 sierpnia 1926 r.
Sąd Pow iatow y.

1720, W  rejestrze m ałżeńskich praw  m ajątko
w ych tutejszego Sądu w pisano dziś na stronie 
1707, że rolnik Stanisław Stanny z Tupadł usta
now ił kontraktem  z dnia 30 grudnia 1925 r. ze 
swą żoną Pelagją z domu K raw czak  rozłączenie 
m ajątkow e,

Inow rocław , dni i 25 sierpnia 1926 r.
Sąd Pow iatow y.

1721, W  rejestrze m ałżeńskich praw m ajątko
w ych tutejszego Sądu w pisano dzi: na stronie 
1709, że rolnik W ilhelm  Brandt z Jędrzejew ic 
zaw a ił z swą żoną Emmą z domu T ob er k on 
traktem  z dnia 17 maja 1926 r. ogólną w spólność 
m ajątkow ą w edług zasad kodeksu cyw ilnego 
z w ykluczeniem  dalszego jej trwania z dziećm i 
na w ypadek śmierci jednego z m ałżonków .

Inow rocław , dnia 25 sierpnia 1926 r.
Sąd Pow iatow y.

1722, W  naszym rejestrze m ajątkow ym  w pi
sano dziś, że W aw rzyn  Pera i Pelagja z domu 
Dymna, oboje  zam ieszkali w  Radlinie, umową 
z dnia 10 stycznia 1906 r. postanow ili ogólną 
w spólność m ajątkową.

Jarocin, dnia 6 sierpnia 1926 r.
Sąd Pow iatow y,

1723, W  naszym rejestrze m ajątkow ym  w pisa
no dziś, ze A ndrzej N aw rocki, robotnik  k o le jo 
w y  i żona jego Marjanna z domu D ziubaczykó- 
wna, oboje  zam ieszkali w  M agnuszew icach, 
um ową z dnia 5 sierpnia 1926 r. postanow ili 
cgólną w spólność m ajątkową.

Jarocin, dnia 9 sierpnia 1926 r..
Sąd Pow iatow y.

1724, W  naszym  rejestrze m ajątkow ym  w pisa
no dziś, że Antoni R yszew ski, rolnik i żona jego 
Antonina z domu Barańska, oboje  zam ieszkali 
w  D obieszczyźnie, um ową z dnia 8 lutego 1926 r. 
postanowili ogólną w spólność m ajątkow ą.

Jarocin, dnia 9 sierpnia 1926 r.
Sąd Pow iatow y,

1725, W  naszym rejestrze m ajątkow ym  w pisa
n o  dziś, że Ludwik Świnka, rolnik i żona jego 
K onstancja z domu K oczorow ska, oboje  zam ie

szkali w  Łuszczanow ie, um ową z dnia 1 paź
dziernika 1925 r. postanow ili ogólną w spólność 
m ajątkową.

Jarocin, dnia 9 sierpnia 1926 r.
Sąd P ow iatow y.

1726, W  tutejszym rejestrze m ałżeńskich praw 
m ajątkow ych zapisano pod  Nr. 1949, iż m ałżon
kow ie Brunon P iechow iak i A polon ja  z domu 
Piost z Podzam cza postanow ili na m ocy  k on 
traktu sądow ego z dnia 30 kwietnia 1925 r,, że 
w  m ałżeństw ie ich obow iązyw ać będzie zupeł
ne rozłączenie m ajątkow e,

D alej wpisano w rejestrze m ałżeńskich praw  
m ajątkow ych, ze m ałżonkow ie Brunon i A.po- 
lonja z domu Piost P iechow iakow ie postanow ili 
dodatkow o na m ocy  kontraktu notarjalnego 
z dnia 23 czerw ca  1925 r., że do w niesionego 
majątku przez żonę należy w kontrakcie tym, 
bliżej podany i w  rejestrze w ym ieniony, w nie
siony m obiljar dom ow y oraz m artw y i żyw y  in
wentarz i pełne żniw o przez czas trwania dzier
żawy, t. j, do 1933 r. obszaru 8<X‘ m óig  Siejew o, 
pow . krotoszyński.

K ępno, dnia 14 sierpnia 1926 r.
Sąd Pow iatow y.

1727- W  naszym rejestrze praw  m ajątkow ych 
zapisano dzisiaj na str. 469, że Jan i Katarzyna 
z Puziów  m ałżonkow ie Cebula w Z łotow ie  k on 
traktem  z dnia 4 września 1922 r. um ów ili og ó l
ną w spólność m ajątkow ą z w ykluczeniem  dal
szego jej trwania po  śmierci jednego z m ałżon
ków.

Łabiszyn, dnia 21 lutegc 1926 r.
Sąd Pow iatow y.

1728, W  naszym rejestrze m ałżeńskich praw 
m ajątkow ych zapisano dzisiaj na stronie 468, że 
Ewald i A łm a z Salius m ałżonkow ie Stendel w 
O statkow skiej Strudze kontraktem  z dnia 15-go 
stycznia 1926 r. um ówili ogólną w spólność m a
jątkową z w ykluczeniem  dalszego jej trwania 
z dziećm i.

Łabiszyn, dnia 24 lutego 1926 r.
Sąd Pow iatow y.

1729, W  tutejszym rejestrze m ałżeńskich praw 
m ajątkow ych zapisano pod  Nr, 471, iż m ałżon
kow ie W alenty Piątek i Antonina z domu W ięc- 
kow iak z Barcina kontraktem  z dnia 13 k w ie 
tnia 1926 r. um ówili rozdział m ajątków .

Łabiszyn, dnia 28 czerw ca  1926 r.
Sąd Pow iatow y.



246

1730. W  tutejszym  rejestrze małżeńsKich praw 
m ajątkow ych wpisano pod  Nr. 472, iż m ałżon ko
w ie W ilhelm  C zudow ski i Zofja z K oziaków  w 
A rnoldow ie um ow ą z dnia 15 kwietnia 1926 r. 
zawarli ogólną' w spólność m ajątkow ą z w yklu 
czeniem  dalszego jej ti wania z dziećm i,

Łabiszyn, dnia 28 czerw ca  1926 r.
Sąd Pow iatow y.

1731. W  rejestrze m ałżeńskich praw m ajątko
w ych  wpisano pod  Nr. 473, iż B olesław  Stani
sław Łaniecki, m łynarz i Antonina z S zczepa 
niaków w Łabiszynie kontraktem  z dnia 25 lu- 
lego 1926 r. um ćw iL w zajem ny rozdzia ł majątku.

Łabiszyn, dnia 28 czerw ca  1926 r.
Sąd Pow iatow y,

1732. W  naszym  rejestrze m ajątkow ym  zapi
sano dzisiaj pod  Nr. 838, że m ałżonkow ie Józef 
Budner, rolnik i Stanisława z domu Kąlupa 
z Krosinka, pow . obornicki, kontraktem  z dnia 
14 sierpnia 1926 r. zaw arli ogólną w spólność 
m ajątkow ą w edle przepisów  ustaw y cyw ilnej 
z w yłączeniem  dalszego jej trwania po śmierci 
jednego z m ałżonków

R ogoźno, dnia 16 sierpnia 1926 r.
Sąd Pow iatow y.

1733. W  naszym  rejestrze m ałżeńskich praw 
m ajątkow ych zapisano na stronie 2047, że m ał
żon kow ie Szafrański Jan, rolnik w Prochach 
i Marja z domu Tryjanow ska kontraktem  z dnia 
4 maja 1911 r. um ówili ogólną w spólność mająt
kow ą.

Śmigiel, dnia 13 sierpnia 1926 r.
Sąd Pow iatow y.

1/34. W  naszym rejestrze m ałżeńskich praw 
m ajątkow ych zapisano dzisiaj na stronie 2048, że 
m ałżonkow ie Felerski Franciszek, kołodziej w 
Śmiglu i W eron ika  z dom u R ogack a  kontraktem

sądow ym  z dnia 18 sierpnia 1926 r. um ówili ogó l
ną w spólność m ajątkow ą w edług przepisów  k o 
deksu cyw ilnego z w ykluczeniem  dalszego jej 
trwania po śmierci jednego z m ałżonków ,

Śmigiel, dnia 18 sierpnia 1926 r.
Sąd Pow iatow y.

1735. W  naszym  rejestrze m ałżeńskich praw 
m ajątkow ych w pisano dziś na stronie 2150 w 
myśl ośw iadczenia rolnika W illy ‘ego Haupta 
z K iełpin z dnia 19 sierpnia 1926 r., że praw o 
żony Erny Haupt z dom u W eim ann do przedsię
brania czynności w  ramach w ładzy szafarki w 
myśl § 1357 u. c. zostało  w ykluczone.

W olsztyn , dnia 20 sierpnia 1926 r.
Sąd Pow iatow y.

1736. W  tutejszym rejestrze m ajątkow ym  zapi
sane, że Piątek Jan, rolnik w Łom nicy i żona 
jego Jadwiga z domu Kapusta kontraktem  z dn. 
4 maja 1926 r. zaw arli ogólną w spólność mająt
kow ą z w ykluczeniem  dalszego jej trwania po 
śm ierci jednego z m ałżonków .

Zbąszyń, dnia 22 maja 1926 r,
Sąd Pow iatow y.

1737. W  tutejszym rejestrze m ajątkow ym  zapi
sano, że Bunk Paweł, gospodarz w Zbąszyniu 
i żona jego Franciszka z domu K raw czyk  kon 
traktem  notarjalnym  z dnia 21 sierpnia 1908 r 
zawarli ogólną w spólność m ajątkową.

Zbąszyń, dnia 7 lipca 1926 r.
Sąd Pow iatow y.

1738. W  tutejszym rejestrze m ajątkow ym  zapi
sano dzisiajf że rolnik W ilhelm  M uller w Ja- 
strzębsku Starem  i żona jego M arta z domlu Kurz 
kontraktem  z dnia 16 kwietnia 1926 r. zawarli 
ogólną w spólność m ajątkową.

Zbąszyń, dnia 22 lipca 1926 r.
Sąd Pow iatow y.

Tłoczono w Drukarni Państwowej w Poznaniu, ulica Składowa 3.


